
No Emri dhe MbiemriKodi Problemi 1Problemi 2Problemi 3Problemi 4Totali 

1 Edon Ramadani K11135 10 0 0 10 20 TST/çmim

2 Era Syla K11250 2 10 0 2 14 TST/EGMO/çmim

3 Diar Gashi K11070 2 10 0 0 12 TST/çmim

3 Florian Shabani K11140 0 10 0 2 12 TST/çmim

4 Qazim Dërvishi K11245 2 5 0 0 7 TST

5 K11075 0 2 1 0 3

6 K11005 2 0 0 0 2

7 K11035 2 0 0 0 2

8 K11040 2 0 0 0 2

9 K11050 2 0 0 0 2

10 K11100 2 0 0 0 2

11 K11115 2 0 0 0 2

12 K11120 2 0 0 0 2

13 K11130 2 0 0 0 2

14 K11160 2 0 0 0 2

15 K11175 2 0 0 0 2

16 K11185 2 0 0 0 2

17 K11030 2 0 0 0 2

18 K11090 2 0 0 0 2

19 K11145 2 0 0 0 2

20 K11180 2 0 0 0 2

21 K11220 0 0 1 0 1

22 K11240 0 1 0 0 1

Rezultatet preliminare - Klasa XI (OMK 2020)

Vërejtje: Të gjithë kandidatët që nuk janë në listë gjithsej i kanë 0 pikë.


